
UCHWAŁA NR 194/XXXV/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U.
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 55 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2017 r. poz. 157, poz. 60, poz. 1428) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
prowadzącymi działalność lub sprawującymi opiekę na terenie Miasta Zambrów, w zakresie warunków 
i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3:

1) w żłobkach - raz w roku;

2) w klubach dziecięcych - raz w roku;

3) przez dziennych opiekunów - raz w roku.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
nie później niż trzy miesięce od dnia rozpoczęcia działalności przez podmioty, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: A4D278F5-7520-4528-9631-4C18E4A1D5FE. Podpisany Strona 1




